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واکنش فدراسیون دوچرخه سواری به مرگ یک 
رکابزن در حین مسابقه

فدراسیون  دبیر 
ی  ر ا خه سو چر و د
در  متاسفانه  گفت: 
رقابت های  جریان 
ی  ر ا خه سو چر و د
رکابزن  یک  مازندران 
قلبی  ایست  دچار 
برای  تلاش ها  که  شد 

احیای او بی اثر بود و وی در نهایت جان خود را از دست داد.
حمید عطااللهی در واکنش به خبر درگذشت یک رکابزن در جریان مسابقات 
دوچرخه سواری پیشکسوتان مازندران تصریح کرد: این مسابقات از سوی هیات 
استان و در تنکابن برگزار شده و از مسابقات تحت پوشش فدراسیون هم نبوده 
است. آنچه در جریان این رویداد اتفاق افتاده این است که یکی از رکاب زنان در 
جریان مسابقه اعلام می کند که حال خوبی ندارد و شرایطش رو به وخامت است 
گه از سوی کادر پزشکی به بیمارستان منتقل می شود. وی ادامه داد: متاسفانه 
بعد از این جریان وی دچار ایست قلبی می شود و تلاش ها برای احیای او بی اثر 
می ماند و در کمال تاسف شاهد فوت این ورزشکار بودیم. عطااللهی در پاسخ به 
این سوال که آیا عوامل پزشکی و آمبولانس در محل حضور داشته و به سرعت 
وارد عمل شده اند، گفت: بله، این مسئله از جمله موارد ضروری است که در حین 
برگزاری مسابقات رعایت می شود و در این مورد نیز شاهد حضور عوامل پزشکی 
بودیم. دبیر فدراسیون دوچرخه سواری در خصوص مطالب مطرح شده در مورد 
عدم برگزاری رقابت های بانوان هم یادآور شد: برگزاری رویدادهای ورزشی به 
نظر شورای تامین استان باز می گردد که با برگزاری این رقابت در تاریخ مورد 
نظر موافقت نشده و درخواست جابجایی زمانی مطرح بوه که این مسئله عجیبی 
نیست و بارها شاهد چنین اتفاقاتی بوده ایم چرا که شورای تامین استان بر اساس 
شرایطی که دارد زمان بندی مسابقات را مشخص می کند و بارها شاهد بوده ایم 
که زمان مسابقات به همین دلیل تغییر کرده و جابجا شده است. گفتنی است 
جمشید جوادی رکابزن ۵۷ ساله بعد از فوت فوتبالیست جوان کشورمان که در 
روزهای گذشته به دلیل ایست قلبی جان به جان آفرین تسلیم کرده بود، دومین 

ورزشکاری است که در این روزها و به همین دلیل فوت کرده است.

پیام هشدارآمیز AFC به استقلال
AFC  با ارسال 
باشگاه  به  ایمیلی 
استقلال و فدراسیون 
فوتبال تاکید کرده 
تا آبی ها باید هر 
چه زودتر و تا زمان 
طلب  تعیین شده، 
احمد موسوی را به 

این بازیکن پرداخت کنند.
به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال در راستای کسب مجوز حرفه ای و احتمال 
کم حضور در لیگ قهرمانان آسیا، در حال تسویه حساب با طلبکاران خودش 
است و تاکنون موفق شده پول استراماچونی و باشگاه الاهلی را پردخت کند و 
طبق صحبت های مدیرعامل باشگاه قرار است پول یامگا و پادوانی را پرداخت 

کند.
در این بین هنوز تکلیف پول احمد موسوی مشخص نیست و با وجود تاکید 
AFC به الزام پرداخت سریع این پول، هنوز با این بازیکن تسویه نشده است. 
احمد موسوی، مدافع سابق استقلال، حدود ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از 
استقلال طلبکار است و باشگاه هنوز صحبتی با او پیرامون پرداخت این پول نداشته 
است. در ایمیل AFC به موسوی، باشگاه استقلال و فدراسیون فوتبال ایران آمده 
است: »در قضاوت نهایی در خصوص این پرونده، اگر باشگاه استقلال، حقوق این 
بازیکن را تا زمان تعیین شده پرداخت نکند، طبق قوانین با این باشگاه رفتار 
خواهد شد و استقلال جریمه می شود. همچنین دیرکرد در پرداخت این پول باعث 
افزایش جریمه مالی و موارد دیگر خواهد شد.« موارد قانونی شامل بستن پنجره، 
کسر امتیاز و سقوط به لیگ های پایین تر خواهد بود. همچنین در صورت دیرکرد 

استقلال، حدود ۳ تا ۴ میلیارد به مبلغ گفته شده اضافه خواهد شد.

دستیار خارجی قلعه نویی از کدام کشور می آید؟
دستیار اول امیر 
قلعه نویی به طور حتم 
احتمال  به  و  خارجی 
کشور  از  فراوان 

اسپانیا خواهد آمد.
به گزارش ایرنا، با 
وجود اضافه شدن حمید 
سعید  و حضور  مطهری 
الهویی در کادرفنی تیم ملی فوتبال اما قلعه نویی همچنان به دنبال جذب دستیار 
خارجی است و این انتخاب برای امیر قلعه نویی به یکی از موضوعات مهم و شاید 

به اولویت اول سرمربی تیم ملی تبدیل شده است.
به نظر می رسد مذاکرات فدراسیون فوتبال با گزینه اول قلعه نویی در حال 
نهایی شدن است و این مربی اسپانیایی به زودی کار خود را در تیم ملی آغاز 
خواهد کرد. البته قلعه نویی یک مربی خارجی دیگر هم مد نظر دارد اما به نظر 
می رسد مذاکرات با گزینه نخست قلعه نویی به خوبی پیش رفته و فدراسیون 

نیازی به مذاکره با گزینه دوم ندیده است.

تیموریان در آستانه جدایی از کادرفنی تیم ملی
اظهارات عجیب 
تیموریان  آندرانیک 
پس از شهرآورد 
در  را  او  پایتخت 
از  برکناری  آستانه 
ملی  تیم  مربیگری 
فوتبال ایران قرار داد.

به گزارش ایرنا، 
آرزوی قهرمانی برای استقلال و اظهار نظر غیرحرفه ای آندرانیک تیموریان پس 
از دربی صدم پایتخت برای او دردسرساز شده و به نظر می رسد با وجود مصاحبه 
او و ابراز پشیمانی، تیموریان شانس زیادی برای ادامه کار با قلعه نویی ندارد و به 

زودی جای خود را به یک گزینه جوان دیگر خواهد داد.
پس از دربی قلعه نویی از صحبت های دستیار جوان خود که سابقه بازی در 
استقلال را داشته به شدت عصبانی شد و به او اعلام کرده در قامت مربی تیم ملی 

نباید درباره علاقه شخصی اش به یک تیم باشگاهی حرف زد.
تیموریان بدون هیچ سابقه مربیگری به عنوان دستیار قلعه نویی انتخاب شد و 

به نظر می رسد عمر حضور او در کادرفنی تیم ملی بسیار کوتاه باشد.

 حسینی از تیم امید دور شد
کاشانی  حبیب 
مدیر تیم فوتبال امید 
ایران مخالف اصلی 
مجتبی  سید  انتخاب 
عنوان  به  حسینی 
تیم  این  سرمربی 

است.
به گزارش ایرنا، سید 
مجتبی حسینی گزینه نخست امیر قلعه نویی برای هدایت تیم فوتبال امید ایران 

بود که این گزینه با موافقت فدراسیون فوتبال و مهدی تاج هم روبرو شد.
برخلاف اصول فوتبالی حبیب کاشانی مدیر تیم فوتبال امید ایران با انتخاب 
حسینی مخالف است و به طور جدی خواهان جذب مهدی تارتار سرمربی ذوب 
آهن است. به نظر می رسد قلعه نویی و مسئولان فدراسیون فوتبال هم با انتخاب 
تارتار به شدت مخالف هستند و احتمالا پای گزینه سوم باز خواهد شد. نکته 
قابل توجه در این موضوع سابقه کاشانی در انتخاب های اشتباه است. او یک بار با 
پافشاری در انتخاب محمد خاکپور که هیچ رزومه مهمی در مربیگری نداشت به 
عنوان سرمربی باعث صعود نکردن یکی از بهترین تیم های ما به المپیک شده بود.

نگاه

دو دیدار پایانی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
یکشنبه بین تیم های پرسپولیس و گل گهر و نساجی 

مازندران و پیکان تهران برگزار خواهد شد.
به گزارش فارس، در ادامه مسابقات مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی امروز دو دیدار دیگر برگزار می شود و در 
پایان این رقابت ها نیز قرعه کشی مرحله نیمه نهایی برای 

شناخت حریفان خود برگزار می شود.
نگاهی به این دو مسابقه می اندازیم؛

نساجی مازندران - پیکان تهران
قهرمان اسیر شگفتی یا اولین برد اسپانیایی؟

نساجی مازندران بعد از شکست دور از انتظار ۴ بر صفر 
مقابل صنعت نفت آبادان در منطقه فانوس بدستان لیگ قرار 
گرفته و احتمال سقوطش به لیگ یک هم روی کاغذ وجود 
دارد. مدیران باشگاه بازیکنان و مربیان تیم را ۱۰ درصد از 
مبلغ قراردادشان جریمه نقدی کردند تا آنها به خودشان 
بیایند. هرناندز اسپانیایی که جانشین حمید مطهری شده 
هنوز موفقیتی در نساجی به دست نیاورده و فقط یک امتیاز 
گرفته مطهری هم دستیار قلعه نویی در تیم ملی شده است. 
اگر این مربی اسپانیایی می خواهد همچنان در نساجی کار 
کند باید در این دیدار خانگی پیروز شود تا قهرمان فصل 
گذشته جام حذفی همچنان شانس کسب جام را در این 

فصل داشته باشد.
پیکان تهران هم در لیگ برتر در خطر سقوط قرار دارد و با 
این شرایط شاید اولویت این تیم بقا در لیگ برتر باشد تا ادامه 
حضور در جام حذفی! مجتبی حسینی سرمربی تیم پیکان 
هم در غم از دست دادن مادرش به سوگ نشسته بود. پیکان 
برای رسیدن به این مرحله دو تیم لیگ دویی را شکست داده 
وبعثت کرمانشاه و نود ارومیه را از پیش رو برداشته است. 
نساجی هم با مطهری فجرشهید سپاسی و آلومینیوم اراک را 
شکست داده است. باید دید قهرمان در خانه پیروز می شود یا 

اسیر شگفتی های جام حذفی خواهد شد.
پرسپولیس - گل گهرسیرجان 

تکمیل هفته رویایی سرخپوشان پایتخت؟ 
پرسپولیس یک هفته رویایی را پشت سرگذاشت هم 
دربی تهران را از رقیب دیرینه خود برد و هم با توجه به 
توقف سپاهان مقابل ملوان دوباره به صدر جدول برگشت 
و اکنون سرنوشت قهرمانی در لیگ برتر بیست و دوم دست 
خود سرخپوشان تهرانی است. آنها در جام حذفی هم شانس 
قهرمانی خواهند داشت به شرطی که بتوانند حریف پرمهره 

خود را در ورزشگاه آزادی شکست بدهند.
پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر ۴ برد متوالی داشته 
اما گل های زده اش از گل گهر سیرجان کمتر است! گل 
گهر ۴۰ گل در لیگ زده و در رده پنجم لیگ ایستاده اما 

سرخپوشان فقط ۳۷ گل زده اند اما خط دفاع مستحکمی 
دارند. پرسپولیس برای رسیدن به این مرحله تیم های ون 
پارس و سپاهان اصفهان را شکست داده و اصلا دوست ندارد 
درخانه اسیر شگفتی شود. گل گهر سیرجان با امیر قلعه نویی 
که اکنون سرمربی تیم ملی شده دو تیم خوشه طلایی ساوه و 
فولاد خوزستان را شکست داده تا حریف سرخپوشان تهرانی 
شود. این بازی به هیچ عنوان برای دو تیم ساده نخواهد بود. 
پرسپولیسی ها دوست دارند هفته رویایی خود را با یک برد در 
جام حذفی تکمیل کنند و در صورت برد استقلال در انتظار 
دربی احتمالی در جام حذفی بنشینند. بعد از شرایط عجیب 
و غریب بلیت فروشی دربی اکنون گفته می شود در سامانه 

بلیت فروشی این دیدار حساس فقط ۱۰ هزار بلیت برای 
فروش گذاشته شده است! باید دید این مرتبه هم دو سه برابر 
این ظرفیت تعیین شده تماشاگر به ورزشگاه خواهد آمد یا 
بازهم بازار بلیت های تقلبی و جعلی داغ خواهد بود. بعید است 
قلعه نویی برای تماشای این بازی به ورزشگاه آزادی بیاید زیرا 

گل گهر تیم این فصل خود او هم محسوب می شود.
یکشنبه ۱۰ اردیبهشت

نساجی مازندران - پیکان تهران/ ساعت ۱۷/ ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشهر

پرسپولیس- گل گهرسیرجان/ ساعت ۱۷:۳۰/ ورزشگاه 
آزادی تهران

اگر مشکلات بارسلونا با لالیگا حل شود، بازگشت 
لیونل مسی به نوکمپ قطعی خواهد بود.

به گزارش »ورزش سه«، متئو آلمانی و فران اولیور چند 
روز قبل و در شهر مادرید با نمایندگان لالیگا جلسه ای 
برگزار کردند تا درباره موضوع فرپلی مالی و صحبت کنند 

و این مسئله مستقیما ربطی به بازگشت لیونل مسی به این 
باشگاه نداشتنه و در واقع ابعاد بزرگ تری در مورد آینده 
بارسلونا داشت. اگرچه رسیدن به اهداف فرپلی مالی برای 

بازگشت لیونل مسی مهم است.
بارسا برای اینکه بتواند قراردادهای جدید گاوی، رونالدو 

آرائوخو و بالده را ثبت کند، همچنین اینیگو مارتینز را نیز 
به ترکیب خود اضافه کند و البته پروژه بازگشت لیونل مسی 
را نیز در دستور کار قرار دهد، باید تاییدیه لالیگا را دریافت 

کند و البته آنها در این رابطه خوشبین هستند.
در باشگاه احساس براین است که دیدار مدیران بارسا و 
لالیگا بسیار مثبت بوده است و آنها به طی روند پیشرفت 
برای به سرانجام رساندن این طرح ادامه می دهند. بارسلونا 
باید ۱8۰ میلیون یورو از دستمزدهای پرداختی خود را 
کاهش دهند و احتمالا در این مسیر چاره ای جز فروش 

برخی از بازیکنان برای مدیران باشگاه وجود ندارد.
بارسا چند روز پیش طرح نهایی خود را به لالیگا ارائه 
کرد و اگر لالیگا این طرح را رد کند، باشگاه طرح دیگری نیز 
خواهد داد و این روند تا زمان تاییدیه نهایی ادامه دارد. هر 
گاه این اتفاق رخ داد، بارسلونا به صورت رسمی برای خرید 
لیونل مسی اقدام کرده و پیشنهاد خود را برای این ستاره 

آرژانتینی ارسال خواهد کرد.
بارسلونا در حال برنامه ریزی برای فروش فرانک کسیه، 
فران تورس و آنسو فاتی در تابستان امسال است تا وضعیت 
فیرپلی مالی را بهبود بخشد. آنها همچنین آماده فروش 

اریک گارسیا، رافینیا و جوردی آلبا هستند و در صورت 
رسیدن پیشنهاد مناسب، مشکلی برای جدایی این اسامی 
نیز وجود ندارد. اما آینده خود لیونل مسی: در صورتی که 
لالیگا با بارسلونا موافقت نکند و در نهایت طرح پیشنهادی 
این تیم مورد قبول قرار نگیرد، پیشنهاد پاری سن ژرمن 
روی میز خواهد بود و مسی قرارداد خود را تمدید می کند. 
از عربستان به مسی گفتند که حاضرند حتی پیشنهاد مالی 
خود خود را بهبود بخشند، اما تا امروز که مسی می خواهد 
به دوران حرفه ای خود در اروپا ادامه دهد و او دلیلی به 
مهاجرت به آسیا نمی بیند. در واقع اگر لالیگا موافقت کند، 
بازگشت لیونل مسی به نوکمپ قطعی خواهد بود. این 
ستاره آرژانتینی تحت هر شرایطی با پیشنهاد مالی بارسلونا 
موافقت می کند و اصلا بحث حقوق و پول برای این بازیکن 
مطرح نیست. لیونل مسی هر رقمی را به عنوان دستمزد 
می پذیرد و تنها اولویت او پوشیدن دوباره لباس بارسلونا در 
فصل آینده است. اما اگر این اتفاق رخ نداد، به نظر پیشنهاد 
جدی دیگری جز تمدید قرارداد با پاری سن ژرمن برای این 
بازیکن وجود دارد و فصل بعد دوباره لیونل مسی را در لیگ 

فرانسه خواهیم دید.

پرسپولیس و گل گهر؛ سرخپوشان به فکر تکمیل هفته رویایی 

تکلیف آینده لیونل مسی بالاخره مشخص شد!

امیر خوش خبر می گوید سعید معروف 
با کیفیتی که از خود در ترکیه به نمایش 
را  بازیکنی  از  جدیدی  دوران  می گذارد، 
آغاز کرده و می تواند به تیم ملی والیبال 

هم کمک کند.
به گزارش ایسنا، بازیکنان نسل طلایی 
والیبال ایران که با موفقیت های خود این رشته 
را به یکی از پرطرفدارترین ورزش ها در جامعه 
ایران تبدیل کردند، این روزها باتجربه شده و 
دوران پایانی بازیکنی خود را سپری می کنند 
و یا وارد عرصه مربیگری شده اند. اما برخی 
از این بازیکنان هنوز هم می درخشند و برای 
تیم های خود اثرگذارند؛ سعید معروف کاپیتان 
سابق تیم ملی این روزها یکی از اصلی ترین 

مهره های تیم فنرباغچه ترکیه است.
امیرخوش خبر، سرپرست سابق تیم ملی که 
سال ها با نسل طلایی والیبال ایران کار کرد در 
مورد شرایط فعلی سعید معروف به ایسنا گفت: 
آقای معروف با کیفیتی که  نشان می دهد و با 
توجه به تحت تاثیر قرار دادن ستاره ها و تیم 
بزرگ فنرباغچه هنوز جای بازی دارد. معروف 
نه تنها بازی که هنرنمایی می کند و دوران 
جدیدی را در عرصه بازیگری خود شروع کرده 

است.
او در ادامه افزود: تمام مسابقاتش را دنبال 

می کنم و هر چند روز یکبار با او در تماس 
هستم، انگیزه هایی که از کلامش متوجه 
می شوم و صحبت هایی که در مورد اتفاقات 
بازی می کند، حاکی از انگیزه بالای اوست. 
علی رغم علاقه ای که به مربیگری دارد فکر 
نمی کنم به این زودی بخواهد در این عرصه 
حضور داشته باشد. در حال حاضر  با توان و 
انگیزه بازی می کند و امیدوارم شرایط خوبی 
را پشت سر بگذارد. خوش خبر با بیان اینکه 
جای سعید معروف در تیم ملی خیلی خالی 
است، ادامه داد: با توجه به بازی هایی که در 
فنرباغچه انجام می دهد، تیم ملی ما هنوز هم 
می تواند از هنرش بهره مند شود. معروف کوه 
تجربه و انگیزه است و به اطرافیان خود انگیزه 
می دهد. همیشه از بازی او حس خوب گرفته ام 
و مطمئنم خیلی ها با من هم عقیده هستد. به 
هر حال تصمیمی است که آقای معروف گرفته 
و تیم ملی هم با این شرایط ادامه می دهد. 
امیدوارم تیم ملی در رویدادهای پیش رو موفق 
باشد. سرپرست تیم ملی نوجوانان در مورد 
حضور عادل غلامی در کادر فنی این تیم گفت:  
رویکرد ما برای تقویت تیم ملی بعد از صحبت 
با آقای وکیلی این شد که یکی از قهرمانانی را 
که در نسل طلایی والیبال موفقیت داشته و 
چهره است را روی نیمکت بنشانیم تا انگیزه 

مضاعفی برای نوجوانان باشد و آقای وکیلی هم 
از کمک های فنی او استفاده کند. با توجه به 
پیشینه و تجاربی که آقای غلامی در کنار تیم 
ملی کسب کرد، درخواست کردیم به کمک 
تیم ملی نوجوانان بیاید که با روی باز پذیرفت. 
او با انگیزه بسیار زیاد کنار تیم است و تمام 

تجربیاتش را به نوجوانان انتقال می دهد.
او با اشاره به همکاری با عادل غلامی 
در تیم ملی، در مورد به کارگیری بازیکنان 
نسل طلایی در تیم های ملی گفت: حضور 
آقای غلامی و به تبع آن بازیکنانی که در 
نسل طلایی بودند و اکنون از دوران بازیکنی 
جدا می شوند، بسیار ارزشمند است. هدف 
من به عنوان سرپرست تیم ملی نوجوانان 
این است که پای این بازیکنان به تیم های 
ملی پایه باز شود تا تجربیات خود را منتقل 
کنند. این بازیکنان با مربیان بزرگی کار و 
میدان های خیلی خوب و با کیفیتی را تجربه 
کرده اند که بسیار گرانبهاست. این به سیاست 
سرمایه گذاری فدراسیون روی این بازیکنان 

برمی گردد و اکنون زمان برداشت است.
خوش خبر همچنین به حضور محمد 
موسوی در تیم ملی بزرگسالان اشاره و بیان 
کرد: موسوی هم متعلق به نسل طلایی و 
بسیار باتجربه است. هنوز انگیزه حضور در تیم 

ملی را به عنوان بازیکن دارد. به نظرم خیلی 
خوب می توانند به عنوان کاپیتان بار تیم را 
به دوش بکشد و رهبری کند. تجربیاتش به 
آقای عطایی کمک خواهد کرد. فکر می کنم 

حضور در میادین بزرگی مثل لیگ جهانی، 
انتخابی المپیک و دیگر رویدادهای مهم امسال 
می طلبد بازیکنان بسیار باتجربه در کنار 

جوانان قرار بگیرند.  

جای سعید معروف در تیم ملی خالی است

پیکارهای وزنه  برداری قهرمانی آسیا به عنوان 
یکی از مراحل گزینشی المپیک در کره جنوبی برگزار 
خواهد شد و بانوان ملی پوش ایران راه دشواری را در 
این مسابقات برای کسب مدال و امتیازات المپیکی 

پیش رو خواهند داشت.
به گزارش ایرنا، مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا 
به میزبانی شهر جینجو کره جنوبی روزهای ۱۴ تا ۲۴ 
اردیبهشت برگزاری می شود. این مسابقات یکی از مهمترین 

گزینشی های المپیک ۲۰۲۴ توکیو در قاره کهن به شمار 
می رود. ریحانه کریمی در دسته ۵۹ کیلوگرم، فاطمه 
کشاورز دسته ۶۴ کیلوگرم، سیده الهام حسینی و پریسا 
نورعلی دسته 8۱ و زینب شیخ ارباب در دسته 8۷ کیلوگرم 
ترکیب تیم ملی وزنه برداری بانوان را در این پیکارها تشکیل 

می دهند.
کنفدراسیون وزنه برداری آسیا استارت لیست اولیه 
این رقابت ها را اعلام کرد که براساس آن ریحانه کریمی 

با ورودی ۱۶۵ کیلوگرم در دسته ۵۹ کیلوگرم به مصاف 
رقیبان خواهد رفت. در این دسته ۲۲ وزنه بردار حضور 
دارند. بیشترین رکورد ورودی از آن لیو شایفانگ چینی 
با ورودی ۲۴۰ کیلوگرم است و نماینده کشورمان کمترین 
رکورد ورودی این دسته را در اختیار دارند. البته نام پوپک 
بسامی نیز در لیست اولیه کنفدراسیون آسیا است اما او به 

رقابت ها اعزام نمی شود.
ریحانه کریمی برای نخستین بار است که در این 
مسابقات شرکت می کند و تاکنون تجربه حضور در 
رقابت های بین المللی را نداشته است و ۷۵ کیلوگرم با نفر 

اول این دسته فاصله دارد.
فاطمه کشاورز در دسته ۶۴ کیلوگرم با ورودی ۲۰۰ 
کیلوگرم نامش در این پیکارها ثبت شده است. در این 
دسته هشت وزنه بردار حضور دارند که بیشترین رکورد به 
ایون هوا لی از کره جنوبی با ورودی ۲۱۰ کیلوگرم تعلق 
دارد و حداقل ۱۰ کیلوگرم با نفر اول این دسته فاصله دارد.

کشاورز پیش از این در مسابقات قهرمانی سال ۲۰۲۲ 
آسیا در بحرین در دسته ۶۴ کیلوگرم با مجموع ۱8۰ 

کیلوگرم رده پنجم آسیا قرار گرفت.
سیده الهام حسینی با ورودی ۲۲۰ کیلوگرم و پریسا 
نورعلی نیز با ورودی ۲۱۰ کیلوگرم در دسته 8۱ کیلوگرم 
به مصاف رقیبان می روند. در این دسته ۱۳ وزنه بردار 
شرکت می کنند که بیشترین رکورد ورودی متعلق به ژویو 

وانگ از چین با ورودی ۲۷۰ کیلوگرم است.
حسینی هر چند در مسابقات قهرمانی آسیا بحرین با 

مجموع ۲۲۷ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شد، اما 
۴۳ کیلوگرم با نفر اول این دسته فاصله دارد که کار او را 

برای رسیدن به مدال بسیار دشوار است.
اما نورعلی نخستین تجربه بین المللی خود را در مسابقات 
قهرمانی سال ۲۰۲۲ جهان در کلمبیا پشت سر گذاشت. او 
در دسته ۷۶ کیلوگرم تنها با دو حرکت صحیح و با مجموع 
۲۰۰ کیلوگرم ششم شد. وی در مسابقات کره جنوبی ۶۰ 

کیلوگرم با نفر اول فاصله دارد.
همچنین آخرین نماینده ایران زینب شیخ ارباب با 
ورودی ۲۱۰ گیلوگرم در دسته 8۷ کیلوگرم وزنه می زند. 
در این دسته پنج وزنه بردار حضور دارند که یینگ یوانگ لو 
از چین تایپه با ۲۴۳ کیلوگرم بیشترین ورودی را به خود 

اختصاص داده است.
شیخ ارباب در مسابقات قهرمانی جهان در کلمبیا 
نخستین تجربه بین المللی را در دسته ۷۶ کیلوگرم به 
دست آورد. او با مجموع ۲۰۶ کیلوگرم در رده پنجم قرار 
گرفت. او اکنون ۳۳ کیلوگرم با نفر اول این دسته فاصله 

دارد.
به طور حتم با توجه به اینکه پیکارهای قهرمانی آسیا 
به عنوان دومین مسابقه گزینشی المپیک از اهمیت زیادی 
برای شرکت کنندگان برای کسب امتیاز برخوردار است 
و شرکت کنندگان و مدعیان وزنه برداری آسیا به خصوص 
کشورهای جنوب شرق آسیا حساب ویژه ای را برای این 
پیکارها باز کرده اند. به همین دلیل نمایندگان کشورمان راه 

دشواری را در پیش خواهند داشت.

وزنه برداری قهرمانی آسیا 

کار سخت ریحانه کریمی برای تکرار طلای بحرین در جینجو


